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Wrocław, dnia 16.11.2020r. 
 
 
 

Wykonawcy w postępowaniu 
 
 
 

Działając w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zmawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez zainteresowanych 
wykonawców: 
 
 
Pytanie nr 8: 
Zamawiający przewiduje montaż systemów alarmowych przez Wykonawcę zgodnie z 
harmonogramem realizacji usług ,  czy system jest już założony a podane ilości  w harmonogramie są 
tylko ilościami orientacyjnymi i są własnością zamawiającego? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 8: 
Systemy są już założone a podane ilości w harmonogramie są ilościami informacyjnymi. Systemy są 
własnością Zamawiającego. 
  
Pytanie nr 9: 
Czy  czujki  podane w harmonogramie realizacji usług są zainstalowane na obiektach czy montaż leży 
w gestii Wykonawcy? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 9: 
Podane w harmonogramie realizacji usługi czujki są zainstalowane na obiektach.  
 
Pytanie nr 10: 
Na obiekcie boisko sportowe przy ul. Kominiarskiej gdzie wymagane są obchody wirtualne oraz 
rejestracja nagrań  w systemie 24h jest zainstalowany monitoring wizyjny czy montaż tego systemu 
leży po stronie Wykonawcy? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 10: 
Na obiekcie sportowym przy ul. Kominiarskiej gdzie wymagane są obchody wirtualne oraz rejestracja 
nagrań w systemie 24h system do monitoringu wizyjnego jest zainstalowany i jest on własnością 
Zamawiającego.  
 
Pytanie nr 11: 
Czy Zamawiający stawia wymóg zatrudnienia kwalifikowanych pracowników ochrony ,a jeżeli tak to 
na których obiektach? 
 
Odpowiedź na pyt. nr 11: 
Kwalifikacje zatrudnionych pracowników opisane są w Ogólnych Warunkach Realizacji Usługi  
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Pytanie nr 12: 
Czy w przypadku startowania w konsorcjum firma posiadająca status ZPCHr musi występować jako 
Lider Konsorcjum? 
 
Odpowiedź na pyt.nr 12: 
Tak.  
 
 
 
 
Wojciech Gęstwa 
Dyrektor MCS Wrocław 


